



قابل توجه اعضای محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران

معاونت امور بین الملل اتاق بازرگانی ایران درخصوص ارائه معرفی نامه تجاری جهت اخذ رواید از سفارتخانه های خارجی در تهران به اعضای که دارای کارت اتاق بازرگانی معتبر باشند با توجه به مدارک ذیل اقدام می نماید. اعضای محترمی که کارت اتاق بازرگانی آنها از اتاقهای شهرستان صادر گردیده می بایست با مراجعه به اتاق مربوطه نسبت به دریافت معرفی نامه جهت اتاق ایران اقدام نمایند.

تقاضا نامه کتبی آن عضو محترم به عنوان معاونت امور بین الملل اتاق بازرگانی ایران تهیه و بانضمام مدارک لازم ذیل به نمابر ۸۸۸۲۵۱۱۱ ارسال گردد. معرفی نامه حداقل ۷۲ ساعت پس از دریافت کامل مدارک ارائه می گردد (بدون احتساب تعطیلات رسمی).

عضو محترم پس از دریافت معرفی نامه از امور بین الملل اتاق ایران، می بایست شخصا نسبت به تعیین وقت و درخواست ویزا از سفارتخانه مربوطه اقدام نماید. (درخصوص کشورهای عضو پیمان شینگن لازمست حداقل ۳ ماه قبل از تاریخ سفر و جهت دیگر کشورها حداقل یک ماه قبل از سفر اقدام گردد).

اعضای محترم جهت اطلاعات بیشتر می توانند به لینک <http://otaghiranonline.ir/news/2374> مراجعه نمایند.

۱- ضوابط خروج از کشور

مدارک لازم : متقاضیان حقوقی:	مدارک لازم : متقاضیان حقیقی:
۱- تقاضا نامه کتبی دارنده کارت اتاق بازرگانی که باید به امضا مدیرعامل و ممهور به مهر شرکت باشد. (در تقاضانامه : نام و نام خانوادگی (با پسوند یا پیشوند) و سمت نماینده یا نمایندگان اعزامی شرکت ، اسم کشور و تاریخ سفر و هدف از انجام آن با ذکر زمینه های تجاری یا صنعتی متقاضی؛ و همچنین درج شماره کارت اتاق بازرگانی و شماره پاسپورت بطور کامل (مثال شماره گذرنامه 33356396 M) قید گردد.) ۲- تصویر کارت اتاق بازرگانی معتبر ۳- تصویر گذرنامه شخص متقاضی (صفحه اول)؛ ۴- ارائه دعوتنامه تجاری شخص متقاضی (دعوتنامه باید از کشور مورد نظر ارسال گردد)؛ ۵- تصویر آخرین تغییرات روزنامه رسمی؛ ۶- ارائه پرینت لیست بیمه کارکنان شرکت (حداقل ۴ ماه اخیر)	۱- تقاضا نامه کتبی دارنده کارت اتاق بازرگانی که باید به امضا شخص و ممهور به مهر متقاضی باشد. (در تقاضانامه : اسم کشور و تاریخ سفر و هدف از انجام آن با ذکر زمینه های تجاری یا صنعتی متقاضی؛ و همچنین درج شماره کارت اتاق بازرگانی و شماره پاسپورت بطور کامل (مثال شماره گذرنامه 33356396 M) قید گردد.) ۲- تصویر کارت اتاق بازرگانی معتبر ۳- تصویر گذرنامه شخص متقاضی (صفحه اول)؛ ۴- ارائه دعوتنامه تجاری شخص متقاضی (دعوتنامه باید از کشور مورد نظر ارسال گردد)؛ ❖ تسهیلات رواید برای متقاضیان حقیقی، تنها شامل فرد حقیقی دارنده کارت اتاق بازرگانی می باشد.
درخصوص حضور در نمایشگاه های کشور آلمان تقاضا نامه کتبی دارنده کارت اتاق بازرگانی متضمن نام و سمت نماینده یا نمایندگان اعزامی شرکت، محل (کشور و شهر مورد نظر) و همچنین اسم و تاریخ نمایشگاه به لاتین قید گردد. بانضمام مدارک درخواستی بالا برای اشخاص حقیقی و حقوقی	

۲- ضوابط ورود به کشور

جهت دعوت از کارشناسان خارجی به سایت وزارت امور خارجه - قسمت رواید الکترونیک به نشانی <http://www.mfa.gov.ir> مراجعه نمایید:

اتاق بازرگانی ایران در صورت لزوم این حق را برای خود محفوظ می دارد که از شما مدارک دیگری نیز درخواست نماید.